pod numerem KRS: 0001146365, posiadającej REGON: 540498482 oraz NIP: 5273144551 („Spółka”), 

zgodnie z przepisem art. 499 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Spółka (jako spółka przejmowana) 

oświadcza, iż wartość majątku Spółki na dzień 01 lipca 2025 r. wynosi 16.230.693,29 zł (słownie: 

szesnaście milionów dwieście trzydzieści tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt trzy, 29/100). 

Wartość majątku Spółki ustalona została na podstawie danych wynikających ze sporządzonego bilansu 

Spółki na dzień 01 lipca 2025 roku. Sporządzony bilans jest zgodny z układem bilansu rocznego. 

Wartość majątku Spółki wyznaczono jako sumę aktywów pomniejszoną o sumę zobowiązań i rezerw

[...]

pod numerem KRS: 0001038278, posiadającej REGON: 100965852 oraz NIP: 7282760492 („Spółka”), 

zgodnie z przepisem art. 499 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych, Spółka (jako spółka przejmująca) 

oświadcza, iż wartość majątku Spółki na dzień 01 lipca 2025 r. wynosi 2.463.940,82 zł (słownie: dwa 

miliony czterysta sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czterdzieści złotych, 82/100). 

Wartość majątku Spółki ustalona została na podstawie danych wynikających ze sporządzonego bilansu 

Spółki na dzień 01 lipca 2025 roku. Sporządzony bilans jest zgodny z układem bilansu rocznego. 

Wartość majątku Spółki wyznaczono jako sumę aktywów pomniejszoną o sumę zobowiązań i rezerw

[...]

499 § 2 pkt 4 Kodeksu spółek handlowych, niniejszym do Planu Połączenia 

dołącza się informację o stanie księgowym Spółki – jako spółki przejmowanej. 

Zarząd oświadcza, iż według stanu na dzień 01 lipca 2025 roku: 

1) bilans po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 30.355.469,40 zł (słownie: trzydzieści 

milionów trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych, 40/100); 

2) bilans po stronie aktywów netto wykazuje kwotę 16.230.693,29 zł (słownie: szesnaście milionów 

dwieście trzydzieści tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt trzy złote, 29/100). 

Bilans na dzień 01 lipca 2025 roku został sporządzony przy użyciu tych samych metod i w takim samym 

układzie co ostatni bilans roczny. Bilans Spółki na dzień 01 lipca 2025 roku będący podstawą 

niniejszego oświadczenia stanowi załącznik do niniejszego oświadczenia.

[...]

499 § 2 pkt 4 Kodeksu spółek handlowych, niniejszym do Planu Połączenia 

dołącza się informację o stanie księgowym Spółki – jako spółki przejmującej. 

Zarząd oświadcza, iż według stanu na dzień 01 lipca 2025 roku: 

1) bilans po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 14.118.430,81 zł (słownie: czternaście 

milionów sto osiemnaście tysięcy czterysta trzydzieści złotych, 81/100); 

2) bilans po stronie aktywów netto wykazuje kwotę 2.463.940,82 zł (słownie: dwa miliony czterysta 

sześćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czterdzieści złotych, 82/100). 

Bilans na dzień 01 lipca 2025 roku został sporządzony przy użyciu tych samych metod i w takim samym 

układzie co ostatni bilans roczny. Bilans oraz rachunek zysków i strat Spółki na dzień 01 lipca 2025 roku 

będące podstawą niniejszego oświadczenia stanowią załączniki do niniejszego oświadczenia.

[...]

c) wyrażenie zgody na transakcje zabezpieczające kurs waluty; 

d) ustalanie zasad i warunków wynagradzania członków Zarządu Spółki, 

z zastrzeżeniem lit. e) poniżej; 

e) ustalenie wynagrodzenia członka Zarządu powoływanego z uprawnienia 

osobistego Inwestora w wysokości przekraczającej kwotę 25000,00 PLN 

(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych, 00/100) brutto miesięcznie 

oraz ustalenie, w tym zmiana wysokości wynagrodzenia członka Zarządu 

powołanego w ramach uprawnienia osobistego Fundacji lub będącego 

Beneficjentem Fundacji; 

f) ustalenie zasad i warunków wynagradzania członków Rady Nadzorczej